
          

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2299/Or/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Na podstawie art. 1042 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, z późn. 

zm.1)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącym załącznik do zarządzenia 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 353/Or/2019 z dnia 3 września 2019 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w § 11 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. W urzędzie obowiązuje podstawowy system czasu pracy, w którym czas pracy nie może 

przekraczać 8 godzin na dobę i 40 godzin w pięciodniowym tygodniu pracy w przyjętym okresie 

rozliczeniowym wynoszącym 4 miesiące, z zastrzeżeniem  ust. 2-6 oraz § 45 ust. 2.”; 

2) w § 21 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pracownikowi, który w ramach godzin nadliczbowych w związku ze szczególnymi potrzebami 

pracodawcy, wykonywał pracę w dniu wolnym od pracy wynikającym z rozkładu czasu pracy, 

przysługuje według jego wyboru wynagrodzenie albo czas wolny w tym samym wymiarze, na zasadach 

określonych w ustawie o pracownikach samorządowych.”;  

3) w § 25 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. 1. Wynagrodzenie płatne jest co miesiąc z dołu w ciągu trzech ostatnich dni miesiąca. Jeżeli te dni 

są dniami wolnymi od pracy wynagrodzenie wypłaca się w dniu poprzedzającym.”; 

4) w § 45 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) podstawowy system czasu pracy, w którym czas pracy nie może przekraczać 8 godzin na dobę 

i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy w przyjętym okresie 

rozliczeniowym wynoszącym 4 miesiące - na stanowiskach wymienionych w ust.3 pkt 1 i 2 ;”; 

5) w załączniku nr 5, w poz.2 i 4 uchyla się wiersz w brzmieniu: 

          „ 

O, W.P. - Szelki bezpieczeństwa 
w okresie objętym 

legalizacją 
290,00 

 

. 

„ 

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle do zapoznania 

pracowników tych komórek z tekstem Regulaminu Pracy. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Regulamin Pracy wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1700. 


